



PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

Płock, 1 września 2021 r.

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Oświaty, Drodzy Uczniowie i Rodzice!

Przed nami nowy rok szkolny. Rozpoczęciu tego kolejnego etapu towarzyszy wiele emocji. Radość ze spotkania z przyjaciółmi, ciekawość co przyniosą najbliższe miesiące, niepokój spowodowany trwającą pandemią i nadzieja, że nadchodzący rok będzie lepszy od poprzedniego.

Wracamy do dobrze znanych murów i sal, ale jednocześnie do nowej, zmienionej rzeczywistości. Pandemia COVID-19 przyniosła nam trudne doświadczenia, z których wyciągnęliśmy wnioski i postawiła przed nami wszystkimi wiele wyzwań. Sprostaliśmy im, jednak dużo jeszcze przed nami. W trosce o nasze wspólne bezpieczeństwo należało przeorganizować pracę placówek i wprowadzić wiele nowych procedur. Dla zachowania zdrowia i życia wszyscy, solidarnie, nadal powinniśmy stosować się do tych zaleceń. Ogromne znaczenie dla powstrzymania pandemii mają szczepienia. Zachęcam do skorzystania z tej formy profilaktyki wszystkich Państwa, którzy jeszcze są niezdecydowani.

Wszystkim uczniom, tym rozpoczynającym naukę, a także tym, którzy ją kontynuują i stęsknili się za szkolnymi koleżankami i kolegami, życzę aby w rozpoczynającym się roku szkolnym mogli spokojnie, bez przeszkód uczyć się, spotykać z rówieśnikami i poznawać świat.

Nauczycielom i pracownikom szkół oraz placówek oświatowych życzę realizacji wszelkich planów i satysfakcji z wykonywanych zadań. Jestem przekonany, że Państwa profesjonalizm i zaangażowanie pozwolą uczniom zdobyć wiedzę i bezpiecznie przejść przez kolejny rok szkolny.

Sprawne działanie szkół, zwłaszcza w czasie pandemii, nie byłoby możliwe bez zaangażowania ze strony rodziców. Państwa mądrość, wyrozumiałość i troska o dobro dzieci pozwoliły przejść przez trudny czas zdalnej nauki. Mam nadzieję, że te ciężkie chwile już za nami i teraz będzie tylko lepiej.

Wszystkim nam życzę przede wszystkim zdrowia, bo jak pokazały doświadczenia ostatnich lat, jest ono najważniejsze. Ze wszystkimi innymi przeciwnościami, nawet z nieprzemyślanymi reformami w oświacie, wspólnie jesteśmy sobie w stanie poradzić.

z wyrazami szacunku

Andrzej Nowakowski
**PREZYDENT
Miasta Płocka**
Andrzej Nowakowski